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OK Kant. GM-Final 300m Thun Guntelsey 10.08.2019

Rang Sektion 1. Runde Halbfinal Final Total

1* Thun Stadtschützen 1 947 950 957

Isler Hans 188 187 185
Knaus Kaspar 191 192 194
Koller Marco 190 192 194
Schwarz Marcial 194 188 193
Tschirren Stefan 184 191 191

2* Jungfrauregion Sportschützen 945 947 951

Von Allmen Joe 194 197 193
Balmer Daniel 176 193 191
Zürcher Ruedi 192 188 185
Feuz Hanspeter 187 176 185
Almer Markus 196 193 197

3* Buchholterberg Schützen 1 959 953 949

Cueni Benno 194 192 188
Stettler Evelyn 188 188 192
Scheuner Thomas 192 188 187
Fahrni Manuela 189 191 188
Wyttenbach Ernst 196 194 194

4* Langnau-Ilfis SV I 193 186 191 192 186 948
5* Langnau-Ilfis SV II 188 191 188 194 186 947
6* Krattigen SG 1 188 186 183 194 193 944
7* Rüschegg Schützen 1 187 186 190 192 189 944
8* Grosshöchstetten Schützen 195 185 186 190 187 943
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Rangliste Kant. GM-Final 2019

Feld A          Final



OK Kant. GM-Final 300m Thun Guntelsey 10.08.2019

Rang Sektion Passe  1 Passe  2 Passe  3 Passe  4 Passe  5 Total

1* Rüschegg Schützen 1 186 192 195 192 199 964
2* Langnau-Ilfis SV I 192 194 185 193 195 959
3* Jungfrauregion Sportschützen 197 193 188 186 193 957
4* Krattigen SG 1 189 184 193 195 196 957
5* Langnau-Ilfis SV II 192 195 187 188 192 954
6* Buchholterberg Schützen 1 192 188 188 191 194 953
7* Thun Stadtschützen 1 187 192 192 188 191 950
8* Grosshöchstetten Schützen 192 184 189 194 189 948

9* Buchholterberg Schützen 2 191 184 185 193 192 945
10* Zweisimmen Schützen SG 1 189 190 192 183 191 945
11 Huttwil Sportschützen 191 178 195 186 194 944
12 Thun Stadtschützen 3 189 188 192 189 186 944
13 Vechigen Sportschützen 1 194 185 194 192 176 941
14 MS Guggisberg 1 192 187 184 186 192 941
15 Guttannen FS 1 192 192 180 191 181 936
16 Rubigen Sportschützen 188 180 190 193 174 925
17 Saanen - Gstaad FS 1 188 186 177 185 188 924
18 Aefligen-Rüdtligen SG 1 191 181 182 181 186 921
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Rangliste Kant. GM-Final 2019

Feld A          Halbfinal



OK Kant. GM-Final 300m Thun Guntelsey 10.08.2019

Rang Sektion Passe  1 Passe  2 Passe  3 Passe  4 Passe  5 Total

1 Guttannen FS 1 192 194 187 193 194 960
2 Buchholterberg Schützen 1 194 188 192 189 196 959
3 Rüschegg Schützen 1 185 189 192 193 198 957
4 Krattigen SG 1 191 188 186 193 196 954
5 Zweisimmen Schützen SG 1 192 192 188 185 193 950
6 Buchholterberg Schützen 2 189 187 186 195 191 948
7 Langnau-Ilfis SV I 188 192 192 190 186 948
8 Thun Stadtschützen 1 188 191 190 194 184 947
9 Thun Stadtschützen 3 192 189 191 192 183 947
10 Saanen - Gstaad FS 1 192 188 187 192 188 947
11 Jungfrauregion Sportschützen 194 176 192 187 196 945
12 Langnau-Ilfis SV II 186 192 190 190 186 944
13 Aefligen-Rüdtligen SG 1 191 186 186 191 188 942
14 Rubigen Sportschützen 186 186 190 191 186 939
15 MS Guggisberg 1 188 193 179 188 190 938
16 Vechigen Sportschützen 1 188 184 193 187 186 938
17 Grosshöchstetten Schützen 191 188 182 191 186 938
18 Huttwil Sportschützen 190 181 188 190 188 937

19 Belp-Schützen 1 172 196 184 191 193 936
20 SG Lanzenhäusern 1 190 184 190 181 189 934
21 Diemtigen SV 1 182 182 184 188 195 931
22 Schwanden MS 1 191 180 185 189 186 931
23 Heimiswil 181 186 187 186 191 931
24 Stadtschützen Bern 187 187 187 188 182 931
25 Dieterswil Moosaffoltern SG 1 186 187 182 187 188 930
26 Bettenhausen SS  1                     190 180 192 183 184 929
27 Oberdiessbach SG 189 184 184 187 184 928
28 Richigen FS 182 180 187 183 191 923
29 Malleray-Bévilard, Armes-Réunies 179 185 186 185 188 923
30 St.Stephan FSG 1 176 184 187 191 182 920
31 VSG Spärs Port 188 185 186 177 178 914
32 Goldbach SG 1 182 184 179 183 186 914
33 Rüschegg Schützen 2 177 175 187 189 182 910
34 Bäriswil FS 1 160 186 190 190 182 908
35 Court sté de tir 187 181 171 188 177 904
36 Crémines 186 174 177 179 185 901
37 Roches sté de tir 169 151 185 190 176 871
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Rangliste Kant. GM-Final 2019

Feld A          1. Runde



OK Kant. GM-Final 300m Thun Guntelsey 10.08.2019

Rang Sektion 1. Runde Halbfinal Final Total

1* Schwanden MS 1 691 687 704

Boss Markus 132 132 140
Kämpf Ferdinand 129 133 141
Saurer Bruno 140 141 143
Tschanz Hansrudolf 143 138 137
Boss Peter 147 143 143

2* Münchenbuchsee MS 1 690 683 693

Wüthrich Godi 136 134 138
Zimmermann Ronny 134 135 141
Joss Ernst 137 135 135
Winkler Angelika 141 139 139
Anderegg Sandro 142 140 140

3* Wiedlisbach SG 1               681 691 692

Mani Stefan 137 135 141
Kopp Rudolf 141 139 136
Gisep Lorenzo 138 140 138
Gisep Rico 132 138 135
Weber Kurt 133 139 142

4* Limpach SG 3               141 143 137 137 133 691
5* Heimisbach SG 146 142 137 123 142 690
6* Erlenbach-Latterbach FS 1 132 134 140 142 139 687
7* Buchholterberg Schützen 1 129 143 134 142 137 685
8* Diemtigen SV 1 135 137 134 139 140 685
9* Häutligen FS 138 139 136 133 135 681
10* SV Kehrsatz-Zimmerwald 1 138 134 130 135 140 677
11* Buchholterberg Schützen 3 130 135 135 142 134 676
12* Hausen SG 1 131 139 136 133 134 673
13* Reutigen FS 1 130 133 136 134 138 671
14* Goldbach  SG 1 136 122 138 141 133 670
15* Rüschegg Schützen 1 125 141 129 139 134 668
16* Buchholterberg Schützen 2 133 137 133 128 136 667
17* Schangnau SG 132 137 142 117 128 656
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OK Kant. GM-Final 300m Thun Guntelsey 10.08.2019

Rang Sektion Passe  1 Passe  2 Passe  3 Passe  4 Passe  5 Total

1* Hausen SG 1 140 134 144 141 137 696
2* Heimisbach SG 145 142 136 134 138 695
3* Goldbach  SG 1 138 141 132 140 142 693
4* Limpach SG 3               139 134 137 140 141 691
5* Wiedlisbach SG 1               135 139 140 138 139 691
6* Buchholterberg Schützen 3 136 139 139 139 137 690
7* Buchholterberg Schützen 2 134 143 140 134 138 689
8* Diemtigen SV 1 138 138 137 136 139 688
9* Schwanden MS 1 132 133 141 138 143 687
10* Rüschegg Schützen 1 135 139 143 132 138 687
11* SV Kehrsatz-Zimmerwald 1 133 140 139 135 139 686
12* Buchholterberg Schützen 1 132 145 137 138 133 685
13* Reutigen FS 1 144 129 137 136 139 685
14* Häutligen FS 136 138 138 136 136 684
15* Schangnau SG 140 137 140 131 135 683
16* Münchenbuchsee MS 1 134 135 135 139 140 683
17* Erlenbach-Latterbach FS 1 136 130 137 134 145 682

18* Oberdiessbach SG 135 131 139 134 142 681
19* Le Fuet sté de tir 135 132 142 134 138 681
20* MS Guggisberg 1 133 140 136 130 140 679
21 Limpach SG 1                   137 137 136 136 133 679
22 SV Winigraben Lyss 1 136 136 140 135 131 678
23 Gündlischwand FS 1 134 123 141 139 139 676
24 Fahrni FS 1 138 132 130 130 144 674
25 Reutigen FS 2 134 133 131 138 138 674
26 Wangenried Infanterie S 141 126 138 131 137 673
27 Leuzigen SV 115 130 140 143 144 672
28 Schwarzenburg Schützen 138 137 132 142 123 672
29 Lauenen FS 1 128 132 136 140 134 670
30 Utzenstorf Schützen 1 144 128 134 124 136 666
31 Sportschützen Wolfacker 1 134 123 131 140 137 665
32 Oberwil i.S. FSG 1 129 134 132 134 136 665
33 Signau-Höhe SG 127 128 136 133 140 664
34 Vechigen SS 1 128 136 138 130 128 660
35 Belp-Schützen 140 139 132 135 110 656
36 Melchnau SG  1                  120 137 128 131 140 656
37 Niedermuhlern SG 1 128 125 125 133 135 646
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Rangliste Kant. GM-Final 2019
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OK Kant. GM-Final 300m Thun Guntelsey 10.08.2019

Rang Sektion Passe  1 Passe  2 Passe  3 Passe  4 Passe  5 Total

1 Belp-Schützen 137 141 131 138 144 691
2 Erlenbach-Latterbach FS 1 141 136 136 141 137 691
3 Münchenbuchsee MS 1 136 134 137 141 142 690
4 Häutligen FS 138 140 140 133 137 688
5 Signau-Höhe SG 130 139 138 135 144 686
6 Buchholterberg Schützen 3 135 131 139 142 138 685
7 Wiedlisbach SG 1               137 141 138 132 133 681
8 SV Winigraben Lyss 1 135 134 138 139 132 678
9 Leuzigen SV 131 136 134 132 144 677
10 Buchholterberg Schützen 2 133 141 138 131 133 676
11 Vechigen SS 1 139 133 133 139 132 676
12 Niedermuhlern SG 1 136 126 136 140 137 675
13 SV Kehrsatz-Zimmerwald 1 136 129 139 138 130 672

14 Meiersmaad SG 1 142 136 140 129 123 670
15 Stechelberg FS 1 129 127 140 137 137 670
16 Thun Stadtschützen 1 136 131 134 134 135 670
17 Schützenverein Seftigen 1 134 138 134 130 132 668
18 Court sté de tir 134 132 131 137 134 668
19 Bettenhaussen SS 1 136 131 136 131 134 668
20 Heimenhausen SG 1 133 132 131 138 133 667
21 Kirchlindach-Bremgarten FS 134 126 137 137 132 666
22 Zauggenried-Kernenried FS 1 145 133 127 126 133 664
23 Oberburg SG 1 135 135 119 137 137 663
24 SG Mühlethurnen-Lohnstorf 1 125 140 130 131 136 662
25 Suldtalschützen Aeschi SG1 128 136 125 132 139 660
26 Unterfrittenbach FS 136 132 131 128 133 660
27 Merzligen FS 2 132 115 128 132 130 637
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Rangliste Kant. GM-Final 2019

Feld D          1. Runde Ablösung a



OK Kant. GM-Final 300m Thun Guntelsey 10.08.2019

Rang Sektion Passe  1 Passe  2 Passe  3 Passe  4 Passe  5 Total

1 Limpach SG 3               142 147 138 143 141 711
2 Hausen SG 1 137 146 140 140 138 701
3 Limpach SG 1                   145 142 132 141 138 698
4 Heimisbach SG 140 143 136 135 139 693
5 Schangnau SG 137 144 141 133 137 692
6 Schwanden MS 1 132 129 140 143 147 691
7 Diemtigen SV 1 140 136 137 137 140 690
8 Le Fuet sté de tir 137 137 136 141 138 689
9 Rüschegg Schützen 1 129 137 142 137 139 684
10 Buchholterberg Schützen 1 132 139 135 142 135 683
11 Goldbach  SG 1 142 134 133 137 137 683
12 Oberdiessbach SG 141 138 134 140 130 683
13 Sportschützen Wolfacker 1 138 139 133 134 137 681
14 MS Guggisberg 1 140 134 138 132 136 680
15 Lauenen FS 1 134 137 136 138 135 680
16 Fahrni FS 1 138 128 138 132 143 679
17 Oberwil i.S. FSG 1 130 133 140 141 134 678
18 Schwarzenburg Schützen 136 131 141 139 129 676
19 Reutigen FS 1 137 134 134 130 141 676
20 Wangenried Infanterie S 136 136 139 131 134 676
21 Reutigen FS 2 136 135 130 137 137 675
22 Utzenstorf Schützen 1 136 131 140 136 131 674
23 Melchnau SG  1                  132 137 134 137 134 674
24 Gündlischwand FS 1 135 122 139 138 136 670

25 Zweisimmen Schützen 1 141 138 133 135 122 669
26 Dürrenroth FS 131 134 139 132 133 669
27 Merzligen FS 1 138 131 132 133 134 668
28 Burgdorf Stadtschützen 1 132 135 137 129 135 668
29 Arni FS 134 133 136 133 131 667
30 Oberthal MS 134 140 130 130 132 666
31 Jegenstorf-Münchringen SS 2 139 137 136 121 133 666
32 Krauchthal FS 1 136 128 130 133 138 665
33 Péry Sté de tir Péry-Reuchenette 134 131 133 135 131 664
34 Mühleberg Sportschützen 142 129 128 134 130 663
35 Heimiswil SV 1 134 141 131 130 127 663
36 SG Kriechenwil 129 127 128 137 141 662
37 SV Winigraben Lyss 2 137 135 129 137 124 662
38 Aefligen-Rüdtligen SG 1 137 135 130 136 123 661
39 Lanzenhäusern SG 1 131 132 130 134 134 661
40 Utzenstorf Schützen 2 133 133 139 134 121 660
41 Platten SS 2 134 129 123 130 142 658
42 Wyssachen SG II 135 127 140 122 134 658
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OK Kant. GM-Final 300m Thun Guntelsey 10.08.2019

Rang Sektion Passe  1 Passe  2 Passe  3 Passe  4 Passe  5 Total

43 Bowil MS I 126 139 130 126 137 658
44 Rüeggisberg SG 1 128 127 133 133 137 658
45 Schwanden MS 2 128 131 137 130 132 658
46 Walliswil-Wangen FSG 1 133 127 133 135 130 658
47 Lenk SG 1 134 131 127 135 129 656
48 SG Schüpfen 135 127 133 132 124 651
49 Kiesen-Oppligen Aareschützen 133 132 128 131 123 647
50 Blumenstein FS 1 132 122 131 126 134 645
51 Wasen SG 142 129 118 126 128 643
52 SG Wiler 132 131 114 132 131 640
53 Bramberg-Neuenegg 125 127 130 133 124 639

Seite 10 / 15 Rang 1 - 13 sind für den Halfinal qualifiziert



OK Kant. GM-Final 300m Thun Guntelsey 10.08.2019

Rang Sektion 1. Runde Halbfinal Final Total

1* Häbernbad FS I 698 684 697

Steffen Rudolf 144 135 140
Güdel Bruno 138 139 138
Fiechter Marcel 135 136 137
Sommer Stefan 140 131 140
Sommer Marcel 141 143 142

2* Schattenhalb FS 2 685 679 689

Hassler Christian 142 136 140
Anderegg Otto 134 131 135
Neiger Ivan 136 142 137
Maurer Ernst 134 133 130
Maurer Andreas 139 137 147

3* Schützen Rüschegg 1 674 682 689

Schmutz Beat 129 133 135
Stoll Reto 143 140 137
Reber Marcel 133 137 137
Bracher Margrit 134 137 138
Kilcher Barbara 135 135 142

4* Inner - Eriz FS 2 143 135 142 135 131 686
5* Lauenen FS 1 136 141 134 132 140 683
6* Frutigen SV 1 132 138 132 135 143 680
7* Diemtigen SV 1 141 136 135 131 137 680
8* Bowil MS 137 131 126 143 137 674
9* Stocken FS 1 140 122 137 131 142 672
10* SG Heimenhausen 1 132 135 130 133 141 671
11* Dürrenroth FS 132 132 134 139 133 670
12* Kröschenbrunnen SG 138 139 134 129 126 666
13* Därstetten FS 1 132 123 138 137 136 666
14* MS Guggisberg 1 133 132 134 130 135 664
15* Erlenbach-Latterbach FS 1 134 138 123 131 137 663
16* Affoltern FS I 129 124 132 137 134 656
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OK Kant. GM-Final 300m Thun Guntelsey 10.08.2019

Rang Sektion Passe  1 Passe  2 Passe  3 Passe  4 Passe  5 Total

1* Frutigen SV 1 136 144 137 137 143 697
2* Därstetten FS 1 133 139 139 140 142 693
3* Diemtigen SV 1 139 137 142 131 138 687
4* Häbernbad FS I 135 139 136 131 143 684
5* SG Heimenhausen 1 137 143 136 134 133 683
6* Inner - Eriz FS 2 141 130 140 135 137 683
7* Erlenbach-Latterbach FS 1 140 134 133 137 139 683
8* Schützen Rüschegg 1 133 140 137 137 135 682
9* Stocken FS 1 135 129 142 139 136 681
10* Bowil MS 140 141 132 136 132 681
11* Schattenhalb FS 2 136 131 142 133 137 679
12* Dürrenroth FS 140 133 129 138 138 678
13* Affoltern FS I 137 131 140 137 133 678
14* Kröschenbrunnen SG 137 139 133 131 138 678
15* MS Guggisberg 1 135 138 134 133 137 677
16* Lauenen FS 1 143 138 130 135 130 676

17* Unterseen MS 1 136 137 137 131 134 675
18* Zwischenflüh-Schwenden SG 1 129 140 128 135 141 673
19* Innertkirchen SG 1 137 140 129 128 139 673
20* Eigerschützen Grindelwald 1 140 124 137 134 135 670
21 Schattenhalb FS 1 125 134 134 134 141 668
22 Oberönz  SG 1                    134 131 135 131 137 668
23 Mühleberg Sportschützen 133 134 132 132 136 667
24 Hasle b. Burgdorf SG 2 135 130 130 130 140 665
25 Leuzign SV 131 130 131 137 136 665
26 Trubschachen SG II 126 136 134 135 134 665
27 Unterbach FS 1 129 140 130 135 128 662
28 Oberdiessbach SG I 125 134 134 138 131 662
29 Platten SS 1 137 126 131 136 132 662
30 Stocken FS 2 129 129 136 136 132 662
31 Plagne I, sté de tir Campagne 126 128 139 139 126 658
32 Trimstein-Eichi II 138 127 129 132 131 657
33 Langnau-Ilfis SV 130 133 137 128 128 656
34 Oberdiessbach SG II 112 136 136 134 136 654
35 Bätterkinden-Kräiligen SG 132 125 135 127 129 648
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OK Kant. GM-Final 300m Thun Guntelsey 10.08.2019

Rang Sektion Passe  1 Passe  2 Passe  3 Passe  4 Passe  5 Total

1 Stocken FS 1 141 136 143 142 142 704
2 Trubschachen SG II 141 137 133 134 138 683
3 MS Guggisberg 1 136 136 133 134 140 679
4 Kröschenbrunnen SG 129 138 140 133 138 678
5 Erlenbach-Latterbach FS 1 135 133 133 139 137 677
6 Unterseen MS 1 135 138 137 136 130 676
7 Mühleberg Sportschützen 134 135 125 142 139 675
8 Schützen Rüschegg 1 129 143 133 134 135 674
9 Inner - Eriz FS 2 136 130 136 132 140 674
10 Därstetten FS 1 128 138 136 133 139 674
11 Frutigen SV 1 135 137 132 135 135 674
12 Affoltern FS I 133 132 130 141 136 672
13 Bowil MS 138 137 135 135 127 672
14 Oberdiessbach SG II 136 137 122 130 145 670
15 Platten SS 1 134 132 130 142 131 669
16 Zwischenflüh-Schwenden SG 1 136 137 127 133 135 668
17 Plagne I, sté de tir Campagne 137 133 133 129 135 667
18 Oberdiessbach SG I 122 129 138 141 136 666
19 Dürrenroth FS 134 133 129 136 134 666
20 Bätterkinden-Kräiligen SG 130 125 141 138 131 665
21 Innertkirchen SG 1 133 138 130 135 129 665
22 Schattenhalb FS 1 131 133 131 132 138 665
23 Unterbach FS 1 137 127 126 137 137 664
24 Hasle b. Burgdorf SG 2 130 136 131 131 136 664

25 Innertkirchen SG 2 135 132 130 132 135 664
26 Stadtschützen Bern 1 138 125 135 133 132 663
27 FS Mörigen 1 134 138 125 135 129 661
28 St.Stephan FSG 1 139 134 127 131 129 660
29 Häutligen FS I 136 134 126 138 126 660
30 Büttenberg Sch. Meinisberg 131 130 135 133 131 660
31 VSG Epsach 129 138 126 136 130 659
32 Gysenstein FS II 129 131 134 132 131 657
33 Utzenstorf Schützen 1 135 118 141 133 129 656
34 Wichtrach Schützen 138 128 135 123 132 656
35 Aefligen-Rüdtligen SG 1 137 133 123 129 134 656
36 Trubschachen SG I 125 129 134 130 136 654
37 Melchnau SG 1 121 130 128 144 130 653
38 Belp-Schützen 1 135 131 118 135 134 653
39 Gohl SG 139 130 130 119 134 652
40 Schwarzenburg Schützen 123 138 133 129 129 652
41 Niedermuhlern SG 1 135 129 127 133 128 652
42 Schützen Rüschegg 2 128 134 117 135 134 648
43 Häutligen FS II 120 123 134 132 137 646
44 Innerkirchen SG 4 134 128 121 130 132 645
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OK Kant. GM-Final 300m Thun Guntelsey 10.08.2019

Rang Sektion Passe  1 Passe  2 Passe  3 Passe  4 Passe  5 Total

45 Dieterswil Moosaffoltern SG 128 125 136 126 129 644
46 Gysenstein FS I 108 136 137 124 136 641
47 Schützen Rüschegg 3 132 135 112 132 122 633
48 Sangernboden SG 1 127 125 126 127 128 633
49 Lauterbach-Tannen SG 1 111 112 139 138 131 631
50 Oberdiessbach SG III 129 117 131 107 135 619
51 Allmendingen FS 113 131 126 117 130 617
52 Wiler-Zielebach FS 1 119 126 98 137 135 615
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Rangliste Kant. GM-Final 2019

Feld E          1. Runde Ablösung a



Rang Sektion Passe  1 Passe  2 Passe  3 Passe  4 Passe  5 Total

1 Häbernbad FS I 144 138 135 140 141 698
2 Schattenhalb FS 2 142 134 136 134 139 685
3 Diemtigen SV 1 127 140 139 136 141 683
4 SG Heimenhausen 1 137 133 138 139 131 678
5 Lauenen FS 1 141 137 138 130 131 677
6 Oberönz  SG 1                    135 131 139 138 133 676
7 Leuzign SV 135 136 135 139 130 675
8 Eigerschützen Grindelwald 1 141 128 131 141 133 674
9 Stocken FS 2 127 130 139 137 139 672
10 Langnau-Ilfis SV 137 134 138 133 129 671
11 Trimstein-Eichi II 139 125 130 131 141 666

12 Walperswil FS 141 132 131 129 132 665
13 Diemtigen SV 2 136 128 132 134 135 665
14 Hasle b. Burgdorf SG 1 134 130 130 137 133 664
15 FS Riffenmatt  1 136 132 130 136 129 663
16 Rüti SG 1 131 138 130 141 121 661
17 Röthenbach FS 126 128 135 140 132 661
18 Gündlischwand FS 1 137 136 127 129 132 661
19 SS Wolfacker 2 138 134 134 132 121 659
20 Mattstetten FS 1 132 136 128 136 124 656
21 Zweisimmen Schützen 1 132 138 124 136 123 653
22 Trimstein-Eichi I 129 123 138 134 125 649
23 Affoltern FS II 127 131 130 128 129 645
24 Gampelen FS 111 125 123 135 123 617
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